Hh h ij

inuria affecti, indignari cœperunt, & ad A*ρι*ū*στομάτων*, καὶ προδυσίαις
opinionem Arii stabilendam promptiores extiterunt. Collecta igitur apud
Bithyniam Synodo, ad omnes ubique Episcopos scripsere, ut cum Ariū*στομάτων*
Episcopis tanquam recte sentientibus communicarent, darentque operam ut Alex-
ander cum iisdem communicearet. Sed cum conatus illorum nequaquam ipsis
ex voto succederet, Alexandro nullatenus cedente; Arius legatos mittit ad
Paulinum Episcopum Tyri, & ad Eusebium Pamphili qui Cæsariensem in Pa-
læstina regebat Ecclesiam, & ad Patrophilum Scythopolitanum. Antistitem:
petitque ut sibi unā cum suis concederetur, plebem ipsis adhærentem in Ec-
clesia colligere, eundem quem prius Presbyterorum obtinenteribus gradum.
Hunc enim morem esse Alexandriae, qui quidem etiamnum manet, & sub uno
Episcopo qui omnibus præfet, Presbyteri separatim Ecclesias oblineant, &
populum ad illas convenire solitum colligant. Illivero unā cum aliis Episco-
pis in Palæstina congregati, Arii petitioni subscripterunt: hortantes ut ple-
bem quidem colligerent, sicuti antea facere consueverant; Alexandro tamen
subjecti essent, ac sine intermissione ei supplicarent ut ejus pace & communio-
ne fruerentur.

Cap. XVI.

Kef. 15.

Quomodo Constantinus audita Episcoporum
contentione, & discrepantia festi Paschalis, rem
moleste tulit: & Hosium Hispanum Corduba
Episcopum Alexandriam misit, qui Episcopo-
rum tumulum sedaret, & questionem de
Pascha dirimeret.

Cum autem, multis quoque in Æ-
gypto Conciliis celebratis, conten-
tio nihilominus invalescens ad ipsum
usque palatum pervenisset, Imperator D
Constantinus non mediocri dolore per-
cussus est, quod cum religio Christiana
recens cœpisset augeri, opinionum
discrepantia multos ab ejus professione
revocaret. Atque hujus rei culpam pa-
lam Ario tribuebat & Alexandru. Da-
tisque ad eos literis, utrumque objur-
gavit, quod hanc questionem cum la-
tere posset, in apertum produxisse: &
vehementi altercandi studio impulsi, per-
vicaciter movissent ea, quæ nec inquiri

περὶ αὐτῆς ὁ κατεστῶτης πεὶ τῆς διαρκεῖται τοῦ παι, καὶ τῆς ποσχασμάτου περπτῆται, μιγάδει τούτης περιποιεῖσθαι τὸν ισπάτον κορόνην εἰσιστοτο εἰ διαβλή-
ται, διαλέγεται τῷ σειν τῆς εἰπούσης, καὶ τούτη
καταστῆται τῷ πάχει.

Ἐπεὶ δὲ καὶ ἐν αἰγύπτῳ συνόδῳ αὗτοῖς
Χριτῶν βασιλειῶν ἐλθεῖν, καὶ μετέστησεν
Φόρει κανοναῖς ὁ βασιλεὺς καθότι προ-
φάτως τῆς Θρησκείας ἀνέξεν δεχεῖται
πολλὰς χριστιανίζειν απέτεπεν ή διαφέ-
τῶν δογμάτων καὶ τέττα χάριν. δῆλον
αἵπα ποιεῖται περὶ αὐτοῖς εἰς αὐτούς
γερίφας αὐτοῖς σκεκάλει, αἱ δυναμῖ-
λα τεῖν, εἰς τὸ φανερεύεζηγαντικότητα
ἔγνωστον καὶ τῷ σεγαν περὶ τὸ ἐναντίον σπει-
φιλονείκως ανεκίνησαν, αἱ μῆτρες γένεται